

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/purple-punch-feminizowane-p-185.html>



# Purple Punch Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>223</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

## Opis produktu

**Przeznaczenie:** Indoor, Outdoor

**Geny:** Głównie Indica

**Genotyp:** Granddaddy Purple x Larry OG

**Plon Outdoor:** 1000 - 2000g

**Plon Indoor:** 600 - 700 gr/m<sup>2</sup>

**THC:** 25%

**Czas kwitnienia:** 50 - 60 dni

**Wysokość indoor:** 90 cm

**Wysokość outdoor:** 150 cm

**Effekt:** Bardzo relaksujący i odstresowujący

**Smak:** Smak świeżo upieczonej szarlotki z dodatkami jagód, wiśni i koniczyny

**Purple Punch** to feminizowane nasiona marihuany pochodzące z krzyża **Granddaddy Purple** i **Larry OG**. Rezultatem jest prawie czysta Indica znana z niezwykle piękna i relaksujących efektów. Po raz kolejny najlepsze szczepy amerykańskiego zachodniego wybrzeża zostały zebrane, więc koneserzy konopi mogą cieszyć się dobrej jakości chwastami.

**Purple Punch** to mała i poręczna roślina Indica z mnóstwem gałązek pełnych pąków. Nadaje się zarówno do wewnątrz, jak i na zewnątrz, jej kwitnienie jest niezwykle krótkie (50-60 dni). Spodziewaj się obfitych zbiorów grubych, żywicznych i pachnących bryłek, aby uzyskać niesamowite ekstrakty i koncentraty.

Smak i aromat Purple Punch przypominają smak świeżo upieczonej szarlotki z dodatkami jagód, wiśni i koniczyny. Jeśli chodzi o jej efekt, jest głęboko odprężający, ma właściwości kojące i uspokajające wynikające z jej miazdzących poziomów THC 25%. Jeśli szukasz pełnej mocy Indica, Purple Punch da ci wszystko, czego potrzebujesz.

## Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co

---

może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

### **TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

### **Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł

Płatna przy odbiorze - 24 zł

### **Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł

Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

### **Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**